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Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6
Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180
Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lig. %;131 13(;)0/ 1
Ing. DENIS LATOLLARI | lic. M.1207
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PROJEKTUES:
"ARKONSTUDIO SH.P.K."

Licensé N.6996/3
NARKONSTUDIO

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6

Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lig. E-1174/1
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9-VJECARE “SERVETE MACI”
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"ARKONSTUDIO SH.P.K."

Licensé N.6996/3
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Titulli i Projektit
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9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:

"ARKONSTUDIO SH.P.K."

NARKONSTUDIO

Licensé N.6996/3

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6
Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lig. M-1180
Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
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Licensé N.6996/3

NARKONSTUDIO
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9-VJECARE “SERVETE MACI”

NARKONSTUDIO

PROJEKTUES:

"ARKONSTUDIO SH.P.K."

Licensé N.6996/3

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6
Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180

Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lig. }13;131133)0/ 1
Ing. DENIS LATOLLARI | lic. M.1207

Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474

Ing. ANA BREGU lig. K.1846
Ark. JULIA BUZA
Ark. XHESI CONIKU
Ing. EDONA SOKOLI
Ing. ALEKS MALE
PROJEKTI ARKITEKTONIK
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Titulli i Projektit
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9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:
"ARKONSTUDIO SH.P.K."
Licensé N.6996/3

NARKONSTUDIO

I
[TIITH AT

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6
Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180
Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lig. ‘I/lq;le}fgo/ 1

Ing. DENIS LATOLLARI li¢. M.1207

Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474

Ing. ANA BREGU lig. K.1846
Ark. JULIA BUZA
Ark. XHESI CONIKU
Ing. EDONA SOKOLI
Ing. ALEKS MALE
PROJEKTI ARKITEKTONIK

"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740
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PROJEKTUES:
"ARKONSTUDIO SH.P.K."
Licensé N.6996/3

NAKONSTUDIO
Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6
Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180
Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lig. ‘I/lq;le}fgo/ 1
Ing. DENIS LATOLLARI | lic. M.1207
lic. A.1474

Ark. MARJOLA MEMUSHAJ
lig. K.1846

Ing. ANA BREGU

Ark. JULIA BUZA

Ark. XHESI CONIKU

Ing. EDONA SOKOLI

Ing. ALEKS MALE

PROJEKTI ARKITEKTONIK
"STUDIOARCH4 SH.P.K."
Licensé N.6740

lic. A-1191/1

Ark. REZART STRUGA

Ark. LORIN CEKREZI
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PROJEKTUES:

"ARKONSTUDIO SH.P.K."

NARKONSTUDIO

Licensé N.6996/3

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6
Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180
Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lig. l\lg;lsl 13(;)0/ 1
Ing. DENIS LATOLLARI | lic. M.1207
Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474
Ing. ANA BREGU lic. K.1846
Ark. JULIA BUZA
Ark. XHESI CONIKU
Ing. EDONA SOKOLI
Ing. ALEKS MALE
PROJEKTI ARKITEKTONIK

SLIQJQQ[CDLI. "STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

—

|
[TIITH AT

Ark. REZART STRUGA lic. A-1191/1
Ark. LORIN CEKREZI
Ark. KAMELA SINO
Kapitulli
ARKITEKTURA

Titulli i Vizatimit

PLANIMETRIA E KUOTES +10.89

Shkalla

1:200

Nr. i Fletés

A 11




PLANIMETRIA E OBJEKTIT 1 KUOTA -3.63 SHK 1/100
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Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:

"ARKONSTUDIO SH.P.K."

NARKONSTUDIO

Licensé N.6996/3

60 220 40 60, 240 240 240 60, 180 60 793
W‘ 295 00 300 | 300 T‘ 300 W‘ 255 W‘ 862
| | | | | 3227 | | |

| |

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6
Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180
Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lig. %;1311330/ 1
Ing. DENIS LATOLLARI | lic. M.1207
Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474
Ing. ANA BREGU lig. K.1846
Ark. JULIA BUZA
Ark. XHESI CONIKU
Ing. EDONA SOKOLI
Ing. ALEKS MALE
PROJEKTI ARKITEKTONIK

"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA

lic. A-1191/1

Ark. LORIN CEKREZI

Ark. KAMELA SINO

Kapitulli

ARKITEKTURA

Titulli i Vizatimit

PLANIMETRIA E OBJEKTIT 1

KUOTA -3.63

Shkalla
1:100

Nr. i Fletés

A 12




BASHKIA TIRANE
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
9-VJECARE “SERVETE MACI”

“NDERTIM I RI I SHKOLLES

Porosités
Faza

PROJEKTUES:
Licensé N.6996/3

lic. K-0308/6
lic. K-1389/1
lic. E-1174/1
lic. A-0031/1

lic. M-1180

lic. A-1249/1

lic. M-1130/1
Nr 3100

lic. M.1207

lig. K.1846

"ARKONSTUDIO SH.P.K."

NARKONSTUDIO
Ing. DHIMITRAQ STEFA
Ing. KRENAR DILA
Ing. LINDITA GJEKA
Ark. NDUE GJACI

Ing. VANGJEL LICO

Ark. NASJEL CICO

Ing. LEDIANA DILA

Ing. DENIS LATOLLARI
Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474

Ing. ANA BREGU

Ark. JULIA BUZA

Ark. XHESI CONIKU

Ing. EDONA SOKOLI

Ing. ALEKS MALE

Licensé N.6740

lic. A-1191/1
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Z n
e o
ms
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1

< o
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MU
& &

Ark. REZART STRUGA

Ark. LORIN CEKREZI
Ark. KAMELA SINO

ARKITEKTURA

Titulli i Vizatimit

Kapitulli

PLANIMETRIA E OBJEKTIT 1

KUOTA +0.00

Nr. i Fletés

A 13

Shkalla

1:100
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PLANIMETRIA E OBJEKTIT 1 KUOTA +3.63 SHK 1/100

Porosités

BASHKIA TIRANE

PROJEKT-ZBATIMI

Faza

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

|1

300
o
A
@—f— B By H _t PROJEKTUES:
\ | | "ARKONSTUDIO SH.P.K."
} } } Licensé N.6996/3
o | | | o NARKONSTUDIO
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© | 598 _
8 @ N Ing. ANA BREGU lic. K.1846
© g ‘ © ‘
| | Ark. JULIA BUZA
3 } } < Ark. XHESI CONIKU
o | 518 | 130 i§
; ; Ing. EDONA SOKOLI
I I
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|
”‘L [[H R[] PLANIMETRIA E OBJEKTIT 1

Shkalla
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Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza

PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:

"ARKONSTUDIO SH.P.K."

NARKONSTUDIO

Licensé N.6996/3

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6
Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180
Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lig. %;13113(30/ 1
Ing. DENIS LATOLLARI | lic. M.1207
Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474
Ing. ANA BREGU lic. K.1846
Ark. JULIA BUZA
Ark. XHESI CONIKU
Ing. EDONA SOKOLI
Ing. ALEKS MALE
PROJEKTI ARKITEKTONIK

"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA lic. A-1191/1
Ark. LORIN CEKREZI
Ark. KAMELA SINO
Kapitulli
ARKITEKTURA

Titulli i Vizatimit

PLANIMETRIA E OBJEKTIT 1

KUOTA +7.26

Shkalla
1:100

Nr. i Fletés

A_15




SHTRIMI I DYSHEMESE I OBJEKTIT 1 KUOTA -3.63 SHK 1/100

F

1461

Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:
"ARKONSTUDIO SH.P.K."

Licensé N.6996/3

NARKONSTUDIO

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6

Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180

Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lic. M-1130/1

Nr 3100

Ing. DENIS LATOLLARI li¢. M.1207

Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474

Ing. ANA BREGU lic. K.1846

Ark. JULIA BUZA

Al

[
~

. XHESI CONIKU

Ing. EDONA SOKOLI

Ing. ALEKS MALE

PROJEKTI ARKITEKTONIK
"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

3227

c I
& B I
1o I

@4444444
©4444444

—

e

[TIITH AT

Ark. REZART STRUGA lig. A-1191/1

Ark. LORIN CEKREZI

Ark. KAMELA SINO

Kapitulli

ARKITEKTURA

T

Titulli i Vizatimit

SHTRIMI I DYSHEMESE I OBJEKTIT
1 KUOTA -3.63

Shkalla Nr. i Fletés

1:100 A 16




SHTRIMI I DYSHEMESE I OBJEKTIT 1 KUOTA +0.00 SHK 1/100

Porosités
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300
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|
\
1
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Faza PROJEKT-ZBATIMI

R

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

465

PROJEKTUES:
"ARKONSTUDIO SH.P.K."

Licensé N.6996/3

NARKONSTUDIO

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6

Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180

Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lic. M-1130/1

Nr 3100

1465

Ing. DENIS LATOLLARI li¢. M.1207

Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474

Ing. ANA BREGU lic. K.1846

Ark. JULIA BUZA

Al

[
~

. XHESI CONIKU

Ing. EDONA SOKOLI

Ing. ALEKS MALE

PROJEKTI ARKITEKTONIK
"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

300

300

300

300

Ark. REZART STRUGA lig. A-1191/1

Ark. LORIN CEKREZI

Ark. KAMELA SINO

0444%44

@444%44

@444)544

Kapitulli

ARKITEKTURA

Titulli i Vizatimit

SHTRIMI I DYSHEMESE I OBJEKTIT 1
KUOTA +0.00

Shkalla Nr. i Fletés

1:100 A 17




SHTRIMI I DYSHEMESE I OBJEKTIT 1 KUOTA +3.63 SHK 1/100

Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:
"ARKONSTUDIO SH.P.K."

Licensé N.6996/3

NARKONSTUDIO

490

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6

Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1

o Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180
Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lic. M-1130/1

Nr 3100

Ing. DENIS LATOLLARI li¢. M.1207

Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474

Ing. ANA BREGU lic. K.1846

Ark. JULIA BUZA

960

A

[
~

. XHESI CONIKU

Ing. EDONA SOKOLI

Ing. ALEKS MALE

B &

PROJEKTI ARKITEKTONIK
"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA lig. A-1191/1

A @

Ark. LORIN CEKREZI

Ark. KAMELA SINO

Kapitulli
A ARKITEKTURA
|
1 Hm}m s Titulli i Vizatimit
|
L [TJHET] SHTRIMI I DYSHEMESE I OBJEKTIT 1
‘ KUOTA +3.63

Shkalla Nr. i Fletés

1:100 A 18




SHTRIMI I DYSHEMESE I OBJEKTIT 1 KUOTA +7.26 SHK 1/100

Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:
"ARKONSTUDIO SH.P.K."

Licensé N.6996/3

NARKONSTUDIO

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6

Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180

Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lic. M-1130/1

Nr 3100

Ing. DENIS LATOLLARI li¢. M.1207

Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474

Ing. ANA BREGU lic. K.1846

Ark. JULIA BUZA

A

[
~

. XHESI CONIKU

Ing. EDONA SOKOLI

Ing. ALEKS MALE

PROJEKTI ARKITEKTONIK
"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA lig. A-1191/1

Ark. LORIN CEKREZI

Ark. KAMELA SINO

Kapitulli

ARKITEKTURA

[TIITH AT

Titulli i Vizatimit

SHTRIMI I DYSHEMESE I OBJEKTIT 1
KUOTA +7.26

Shkalla Nr. i Fletés

1:100 A 19




SHTRIMI I DYSHEMESE I OBJEKTIT 1 KUOTA +10.89 SHK 1/100

127

490

488
490

960

ge0

Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:
"ARKONSTUDIO SH.P.K."

Licensé N.6996/3

NARKONSTUDIO

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6

Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180

Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lic. M-1130/1

Nr 3100

Ing. DENIS LATOLLARI li¢. M.1207

Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474

Ing. ANA BREGU lic. K.1846

Ark. JULIA BUZA

Ark. XHESI CONIKU

Ing. EDONA SOKOLI

Ing. ALEKS MALE

PROJEKTI ARKITEKTONIK

SLIQJQQ[CDLI. "STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA lig. A-1191/1

Ark. LORIN CEKREZI

Ark. KAMELA SINO

HIHII‘I - Hﬁ‘m N ‘M

[TIITH AT

Kapitulli

ARKITEKTURA

Titulli i Vizatimit

SHTRIMI I DYSHEMESE I OBJEKTIT 1
KUOTA +10.89

Shkalla Nr. i Fletés

1:100 A 20




PLANIMETRIA E MOBILUAR E OBJEKTIT 1 KUOTA -3.63 SHK 1/100

P

®

1461

Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:
"ARKONSTUDIO SH.P.K."

Licensé N.6996/3

NARKONSTUDIO

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6

Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180

Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lic. M-1130/1

Nr 3100

Ing. DENIS LATOLLARI li¢. M.1207

Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474

Ing. ANA BREGU lic. K.1846

Ark. JULIA BUZA

Ark. XHESI CONIKU

Ing. EDONA SOKOLI

Ing. ALEKS MALE

—

e

[TIITH AT

PROJEKTI ARKITEKTONIK
"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA lig. A-1191/1

Ark. LORIN CEKREZI

Ark. KAMELA SINO

Kapitulli

ARKITEKTURA

T

Titulli i Vizatimit

PLANIMETRIA E MOBILUAR E
OBJEKTIT 1 KUOTA -3.63

Shkalla Nr. i Fletés

1:100 A 21




PLANIMETRIA E MOBILUAR E OBJEKTIT 1 KUOTA +0.00 SHK 1/100
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Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:
"ARKONSTUDIO SH.P.K."

Licensé N.6996/3

NARKONSTUDIO

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6

Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180

Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lic. M-1130/1

Nr 3100

Ing. DENIS LATOLLARI li¢. M.1207

Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474

Ing. ANA BREGU lic. K.1846

Ark. JULIA BUZA

Al

[
~

. XHESI CONIKU

Ing. EDONA SOKOLI

Ing. ALEKS MALE

300

300

D0
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300 ‘L

300

300

255
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S

@444%44

10

@444%44

@444)544

@444%44
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PROJEKTI ARKITEKTONIK
"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA lig. A-1191/1

Ark. LORIN CEKREZI

Ark. KAMELA SINO

Kapitulli

ARKITEKTURA

—h

Titulli i Vizatimit

PLANIMETRIA E MOBILUAR E
OBJEKTIT 1 KUOTA 1£0.00

Shkalla Nr. i Fletés

A 22

1:100




PLANIMETRIA E MOBILUAR E OBJEKTIT 1 KUOTA +3.63 SHK 1/100

Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:
"ARKONSTUDIO SH.P.K."
o Licensé N.6996/3
%_3 NARKONSTUDIO
Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6
Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
T T\ T T T T T T T Ark. NDUE GJACI li. A-0031/1
‘ | ! ‘ Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180
Ark. NASJEL CICO li. A-1249/1
lic. M-1130/1
Ing. LEDIANA DILA M-1130/
Ing. DENIS LATOLLARI | lig. M.1207
Ark. MARJOLA MEMUSHAJ| lic. A.1474
Ing. ANA BREGU lic. K.1846
Q \© Ark. JULIA BUZA
© \©
2 \*®
Ark. XHESI CONIKU
Ing. EDONA SOKOLI

B -~ BRI

SR

TR

B Ing. ALEKS MALE

PROJEKTI ARKITEKTONIK

"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA lig. A-1191/1

Ark. LORIN CEKREZI

Ark. KAMELA SINO

Kapitulli

ARKITEKTURA

Titulli i Vizatimit

PLANIMETRIA E MOBILUAR E
OBJEKTIT 1 KUOTA +3.63

Shkalla Nr. i Fletés

1:100 A 23




PLANIMETRIA E MOBILUAR E OBJEKTIT 1 KUOTA +7.26 SHK 1/100

490

960

127

465

490

Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:

"ARKONSTUDIO SH.P.K."

NARKONSTUDIO

Licensé N.6996/3

RETE

IR

GRS

T

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6
Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180
Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lig. l\lg;lsl 13(;)0/ 1
Ing. DENIS LATOLLARI | lic. M.1207
Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474
Ing. ANA BREGU lic. K.1846
Ark. JULIA BUZA
Ark. XHESI CONIKU
Ing. EDONA SOKOLI
Ing. ALEKS MALE
PROJEKTI ARKITEKTONIK

"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA lic. A-1191/1
Ark. LORIN CEKREZI
Ark. KAMELA SINO
Kapitulli
ARKITEKTURA

[TIITH AT

Titulli i Vizatimit

PLANIMETRIA E MOBILUAR E
OBJEKTIT 1 KUOTA +7.26

Shkalla
1:100

Nr. i Fletés

A 24




PLANIMETRIA E NDRICIMIT E OBJEKTIT 1 KUOTA -3.63 SHK 1/100

Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza PROJEKT-ZBATIMI

2820 “NDERTIM I RI I SHKOLLES

9-VJECARE “SERVETE MACI”

|
\ Titulli i Projektit
|
|
T

280

N
O
N
o]
o

280

®
S e )

PROJEKTUES:
"ARKONSTUDIO SH.P.K."

Licensé N.6996/3

NARKONSTUDIO

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6

Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lig. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1

| Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180
Ark. NASJEL CICO lig. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lic. M-1130/1

Nr 3100

Ing. DENIS LATOLLARI li¢. M.1207

Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474

1461

Ing. ANA BREGU lic. K.1846

Ark. JULIA BUZA

Ark. XHESI CONIKU

Ing. EDONA SOKOLI

Ing. ALEKS MALE

PROJEKTI ARKITEKTONIK
"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA lig. A-1191/1

Ark. LORIN CEKREZI

Ark. KAMELA SINO

Kapitulli
ARKITEKTURA
I
T Tiull § Visatinit
o [[LEELL PLANIMETRIA E NDRICIMIT E
! OBJEKTIT 1 KUOTA -3.63

Shkalla Nr. i Fletés

1:100 A 25




PLANIMETRIA E NDRICIMIT E OBJEKTIT 1 KUOTA +0.00 SHK 1/100

Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

, 120 ,

®
| | | | 2400 | |
j 295 L 300 i 300 i 300 L 300 j 300 i
l l l l l l l
7_7777
- | | | |
” | l l l
§ O S O } O } O } @) } @)
l l l l
\ \ \ \
\ \ \ \
f*f<9fffof49fff‘ Lfo}fffoffC%ff

©
|
0

20 , 120

1465
@)
120 , 1

688
120

PROJEKTUES:
"ARKONSTUDIO SH.P.K."

Licensé N.6996/3

NARKONSTUDIO

465

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6

Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180

Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lic. M-1130/1

Nr 3100

Ing. DENIS LATOLLARI li¢. M.1207

1465

Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474

Ing. ANA BREGU lic. K.1846

Ark. JULIA BUZA

Ark. XHESI CONIKU

a

Ing. EDONA SOKOLI

O
120
(9
s
o
9)
<«
o
1\
|\
N
o
O
«
o
9)

Ing. ALEKS MALE

PROJEKTI ARKITEKTONIK
"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

\
B
R ok B O %LO O o 0
I~ o ||| T |1 1 1
N o | | | | |

Ark. REZART STRUGA lig. A-1191/1

Az

Ark. LORIN CEKREZI

Ark. KAMELA SINO

\ \ \ \ \ \
‘L 295 q‘L 300 JL 300 JL 300 q‘L 300 JL 300
| | | | 2400 |
\ \ \ \ \ \
D w

Kapitulli

ARKITEKTURA

Titulli i Vizatimit

PLANIMETRIA E NDRICIMIT E
OBJEKTIT 1 KUOTA +0.00

Shkalla Nr. i Fletés

1:100 A 26




PLANIMETRIA E NDRICIMIT E OBJEKTIT 1 KUOTA +3.63 SHK 1/100

F

127

G
G

i@

o

490

T - °

13

200

1

960

i
|
|
|
,100 , 100 ﬁléOﬂ‘l(O, 133
|
|
|
|
|
|
|
|
|
\
\

70 —120 60 —120 60120 71}

465

490

Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:

"ARKONSTUDIO SH.P.K."

NARKONSTUDIO

Licensé N.6996/3

120

—

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6
Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180
Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lig. %;13113(30/ 1
Ing. DENIS LATOLLARI | lic. M.1207
Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474
Ing. ANA BREGU lic. K.1846
Ark. JULIA BUZA
Ark. XHESI CONIKU
Ing. EDONA SOKOLI
Ing. ALEKS MALE
PROJEKTI ARKITEKTONIK

"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA lic. A-1191/1
Ark. LORIN CEKREZI
Ark. KAMELA SINO
Kapitulli
ARKITEKTURA

‘HHHHHL

i

Titulli i Vizatimit

PLANIMETRIA E NDRICIMIT E
OBJEKTIT 1 KUOTA +3.63

Shkalla
1:100

Nr. i Fletés

A 27




PLANIMETRIA E NDRICIMIT E OBJEKTIT 1 KUOTA +7.26 SHK 1/100

P

Faza PROJEKT-ZBATIMI

127 Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

Porosités
BASHKIA TIRANE
\
\
\
|
\
\
|

R €
a
i@
@
®
®
@

®
™

PROJEKTUES:
"ARKONSTUDIO SH.P.K."

Licensé N.6996/3

| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
o | | | | | | | | | o
g ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 8 g NARKONSTUDIO
| | | | | | | | | <
\ \ \ \ \ \ \ \ | Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6
| | | | | | | | |
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ Ing. KRENAR DILA lig. K-1389/1
\ \ \ \ \ \ \ \ \ Ing. LINDITA GJEKA lig. E-1174/1
| | | | | | | | |
( Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
h‘t ‘ — Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180
| | I~
| 4 | | |+ Ark. NASJEL CICO lig. A-1249/1
o | | o lic. M-1130/1
« | | I Ing. LEDIANA DILA M-1130/
-
| é | \ Ing. DENIS LATOLLARI lig. M.1207
. 100,100,100 100 , 133 fji| 138 200 o 200
‘ - | ‘LU Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474
g \ \ \8 Ing. ANA BREGU lig. K.1846
4‘_ } } }‘_ Ark. JULIA BUZA
| o
S % } } }LO Ark. XHESI CONIKU
o g | | | | | \8 | Ing. EDONA SOKOLI
4‘_ | } | } | }‘_ | Ing. ALEKS MALE
© | | o
™ \ ~
, PROJEKTI ARKITEKTONIK

"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA lig. A-1191/1

Ark. LORIN CEKREZI

Ark. KAMELA SINO

Kapitulli

(o]
o
-
Q1
(@]
-
i L o —
(@]
-
(&)
(@]

©@
@
Q-1 &
@

ARKITEKTURA

Titulli i Vizatimit

PLANIMETRIA E NDRICIMIT E
OBJEKTIT 1 KUOTA +7.26

Shkalla Nr. i Fletés

1:100 A 28




PLANIMETRIA E NDRICIMIT E OBJEKTIT 1 KUOTA +10.89 SHK 1/100
<
7 o g 2 o
BASHKIA TIRANE
| | | | | | | | |
} } } } (‘3 } } } } Faza  PROJEKT-ZBATIMI
I I I I 24 | 0 I I I I 1 27 Titulli i Projektit
| | | | | | | | | “NDERTIM I RI I SHKOLLES
1 1 1 1 1 1 1 1 1 9-VJECARE “SERVETE MACI”
@fffffL fffffff T I R . N A N T O N Y N N o I N ) T I A aw e E
| | | | | | | | |
! } } } } } } } } PROJEKTUES:
\
| | | | | | | | | "ARKONSTUDIO SH.P.K."
o \ \ \ \ \ \ \ \ \ o Licensé N.6996/3
g i } } } } } } } } g NARKONSTUDIO

\ \ \ \ \ \ \ \ \ Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6

| | | | | | | | |

‘ \ | | | \ | | | Ing. KRENAR DILA lig. K-1389/1

i } } } } } } } } Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1

@ S s o —— O — P ——— R — — S —— I ——— | ——— B S — i s W, S @ Ark. NDUE GJACI lig. A-0031/1

I I I ] \
; ; ; 1 1 1 1 1 1 Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180
i } } } | } | | } Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
| | | i i i i i i :
Ing. LEDIANA DILA lig. M-1130/1
\ \ \ \ \ \ \ \ \ ne Nr 3100
\ \ | | \ \ \ \ \ Ing. DENIS LATOLLARI | lic. M.1207
| | | | | | | | |
| | } } | | | | | Ark. MARJOLA MEMUSHAJ| lig. A.1474
| | | | |
| i i i i i i i i Ing. ANA BREGU lic. K.1846
| | | \ \ \ \ \ \
‘ ‘ | | q ~+10.89] | | | | | Ark. JULIA BUZA
o | | | | > | | | | | \© Ark. XHESI CONIKU
© | | | | | | | | 1 (c%
@ | i i i i i i i i Ing. EDONA SOKOLI
\ \ \ \ \ \ \ \ \ ‘
| | | | | | | | | Ing. ALEKS MALE
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
i #‘ ; ‘L 4‘ ; | ! ! PROJEKTI ARKITEKTONIK
S o e S I S S i i D A g A S S O o i i S 1 g g o g ) g S g Sy O s iy g s N o ,

‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ @ SﬂJQJQQ[CDLI. "STUDIOARCH4 SH.P.K."
1 1 1 1 1 1 1 1 1 Licensé N.6740
| | ; ; | ; | | ;

; ; ; ; ; ; ; ; ; Ark. REZART STRUGA | lic. A-1191/1
1 1 1 1 1 1 | 1 1 Ark. LORIN CEKREZI
— el et e e (e e et e e e e e e e e e el iefiein st <

-tk : ; = : | = = =+ S [y
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
\ \ \ | \ 2800 \ | \
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | | Kapitulli

ARKITEKTURA
|
~ T Tinal § Vizatimit
[TIHEIL] PLANIMETRIA E NDRICIMIT E
‘ OBJEKTIT 1 KUOTA +10.89
Shkalla Nr. i Fletés
1:100 A 29




PLANIMETRIA E OBJEKTIT 2

KUOTA -3.63 SHK 1/150

=1
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Z
e
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T
——A 130

L

1785

b o

Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:
"ARKONSTUDIO SH.P.K."

Licensé N.6996/3

NARKONSTUDIO

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6
Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180

Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lig. %;1311330/ 1
Ing. DENIS LATOLLARI | lic. M.1207

Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474

Ing. ANA BREGU lig. K.1846
Ark. JULIA BUZA
Ark. XHESI CONIKU
Ing. EDONA SOKOLI
Ing. ALEKS MALE
PROJEKTI ARKITEKTONIK

"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA lig. A-1191/1

Ark. LORIN CEKREZI

Ark. KAMELA SINO

Kapitulli

ARKITEKTURA

Titulli i Vizatimit

PLANIMETRIA E OBJEKTIT 2
KUOTA -3.63

Shkalla Nr. i Fletés

1:150

A 30




PLANIMETRIA E OBJEKTIT 2 KUOTA +0.00 SHK 1/150

Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:

"ARKONSTUDIO SH.P.K."

NARKONSTUDIO

Licensé N.6996/3

1033

— 15
niwﬁiﬁi§§,

IS

|

166

150 20

| 528

84\

1 4

5240 125 40 125 40 125 40 125 40

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6
Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180
Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lig. %;1311330/ 1
Ing. DENIS LATOLLARI | lic. M.1207
Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474
Ing. ANA BREGU lig. K.1846
Ark. JULIA BUZA
Ark. XHESI CONIKU
Ing. EDONA SOKOLI
Ing. ALEKS MALE
PROJEKTI ARKITEKTONIK

"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA

lic. A-1191/1

Ark. LORIN CEKREZI

Ark. KAMELA SINO

Kapitulli

ARKITEKTURA

Titulli i Vizatimit

PLANIMETRIA E OBJEKTIT 2

KUOTA +0.00

Shkalla

1:150

Nr. i Fletés

A 31




PLANIMETRIA E OBJEKTIT 2 KUOTA +3.63 SHK 1/150
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Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:

"ARKONSTUDIO SH.P.K."

NARKONSTUDIO

Licensé N.6996/3

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6
Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180
Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lig. %;1311330/ 1
Ing. DENIS LATOLLARI | lic. M.1207
Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474
Ing. ANA BREGU lig. K.1846
Ark. JULIA BUZA
Ark. XHESI CONIKU
Ing. EDONA SOKOLI
Ing. ALEKS MALE
PROJEKTI ARKITEKTONIK

"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA

lic. A-1191/1

Ark. LORIN CEKREZI

Ark. KAMELA SINO

Kapitulli

ARKITEKTURA

Titulli i Vizatimit

PLANIMETRIA E OBJEKTIT 2

KUOTA +3.63

Shkalla

1:150

Nr. i Fletés

A 32




PLANIMETRIA E OBJEKTIT 2 KUOTA +7.26

SHK 1/150

732
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é040 120 40 120 40 120 40 120 40 163
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Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:

"ARKONSTUDIO SH.P.K."

NARKONSTUDIO

Licensé N.6996/3

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6
Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180
Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lig. %;1311330/ 1
Ing. DENIS LATOLLARI | lic. M.1207
Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474
Ing. ANA BREGU lig. K.1846
Ark. JULIA BUZA
Ark. XHESI CONIKU
Ing. EDONA SOKOLI
Ing. ALEKS MALE
PROJEKTI ARKITEKTONIK

"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA

lic. A-1191/1

Ark. LORIN CEKREZI

Ark. KAMELA SINO

Kapitulli

ARKITEKTURA

Titulli i Vizatimit

PLANIMETRIA E OBJEKTIT 2

KUOTA +7.26

Shkalla

1:150

Nr. i Fletés

A 33




SHTRIMI I DYSHEMESE I OBJEKTIT 2 KUOTA -3.63 SHK 1/150

—
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T

Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:
"ARKONSTUDIO SH.P.K."

Licensé N.6996/3

NARKONSTUDIO

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6

Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180

Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lic. M-1130/1

Nr 3100

Ing. DENIS LATOLLARI li¢. M.1207

Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474

Ing. ANA BREGU lic. K.1846

Ark. JULIA BUZA

Ark. XHESI CONIKU

Ing. EDONA SOKOLI

Ing. ALEKS MALE

PROJEKTI ARKITEKTONIK
"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA lig. A-1191/1

Ark. LORIN CEKREZI

Ark. KAMELA SINO

Kapitulli

ARKITEKTURA

Titulli i Vizatimit

SHTRIMI I DYSHEMESE I OBJEKTIT 2
KUOTA -3.63

Shkalla Nr. i Fletés

1:150 A 34




SHTRIMI I DYSHEMESE I OBJEKTIT 2 KUOTA +0.00 SHK 1/150
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Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza

PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:

"ARKONSTUDIO SH.P.K."

NARKONSTUDIO

Licensé N.6996/3

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6
Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180
Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lig. %;13113(30/ 1
Ing. DENIS LATOLLARI | lic. M.1207
Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474
Ing. ANA BREGU lic. K.1846
Ark. JULIA BUZA
Ark. XHESI CONIKU
Ing. EDONA SOKOLI
Ing. ALEKS MALE
PROJEKTI ARKITEKTONIK

"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA lic. A-1191/1
Ark. LORIN CEKREZI
Ark. KAMELA SINO
Kapitulli
ARKITEKTURA

Titulli i Vizatimit

SHTRIMI I DYSHEMESE I OBJEKTIT 2

KUOTA +0.00

Shkalla

1:150

Nr. i Fletés

A 35




SHTRIMI I DYSHEMESE I OBJEKTIT 2 KUOTA +3.63

SHK 1/150
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Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza

PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:

"ARKONSTUDIO SH.P.K."

NARKONSTUDIO

Licensé N.6996/3

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6
Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180
Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lig. %;13113(30/ 1
Ing. DENIS LATOLLARI | lic. M.1207
Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474
Ing. ANA BREGU lic. K.1846
Ark. JULIA BUZA
Ark. XHESI CONIKU
Ing. EDONA SOKOLI
Ing. ALEKS MALE
PROJEKTI ARKITEKTONIK

"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA lic. A-1191/1
Ark. LORIN CEKREZI
Ark. KAMELA SINO
Kapitulli
ARKITEKTURA

Titulli i Vizatimit

SHTRIMI I DYSHEMESE I OBJEKTIT 2

KUOTA +3.63

Shkalla

1:150

Nr. i Fletés

A 36
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Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:
"ARKONSTUDIO SH.P.K."

NARKONSTUDIO

Licensé N.6996/3

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6
Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180
Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lig. %;13113(30/ 1
Ing. DENIS LATOLLARI | lic. M.1207
Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474
Ing. ANA BREGU lic. K.1846
Ark. JULIA BUZA
Ark. XHESI CONIKU
Ing. EDONA SOKOLI
Ing. ALEKS MALE
PROJEKTI ARKITEKTONIK

"STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA lic. A-1191/1
Ark. LORIN CEKREZI
Ark. KAMELA SINO
Kapitulli
ARKITEKTURA

Titulli i Vizatimit

SHTRIMI I DYSHEMESE I OBJEKTIT 2

KUOTA +7.26

Shkalla

1:150

Nr. i Fletés

A 37
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Porosités

BASHKIA TIRANE

Faza PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

“NDERTIM I RI I SHKOLLES
9-VJECARE “SERVETE MACI”

PROJEKTUES:
"ARKONSTUDIO SH.P.K."

Licensé N.6996/3

NARKONSTUDIO

Ing. DHIMITRAQ STEFA | lic. K-0308/6

Ing. KRENAR DILA lic. K-1389/1
Ing. LINDITA GJEKA lic. E-1174/1
Ark. NDUE GJACI lic. A-0031/1
Ing. VANGJEL LICO lic. M-1180

Ark. NASJEL CICO lic. A-1249/1
Ing. LEDIANA DILA lic. M-1130/1

Nr 3100

Ing. DENIS LATOLLARI li¢. M.1207

Ark. MARJOLA MEMUSHAJ]| li¢c. A.1474

Ing. ANA BREGU lic. K.1846

Ark. JULIA BUZA

Ark. XHESI CONIKU

Ing. EDONA SOKOLI

Ing. ALEKS MALE

PROJEKTI ARKITEKTONIK
studioQrt Ch4 "STUDIOARCH4 SH.P.K."

Licensé N.6740

Ark. REZART STRUGA lig. A-1191/1

Ark. LORIN CEKREZI

Ark. KAMELA SINO
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Kapitulli

ARKITEKTURA

Titulli i Vizatimit

SHTRIMI I DYSHEMESE I OBJEKTIT 2
KUOTA +10.86

Shkalla Nr. i Fletés
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